
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Botton Joris [528] Ski Club Des Hirondelles 74000 SEH 30/08  18:49:54 12:49:37  

2 Bussiere Franck [739] TEAM ASICS 38280 SEH 30/08  19:20:14 13:19:57 0:30:20

3 Jourjon Jean-Baptiste [627]  73000 SEH 30/08  19:46:49 13:46:32 0:56:55

4 Biollaz Daniel [518] les trailers du môle 74440 V1H 30/08  19:55:31 13:55:14 1:05:37

5 Dubuget Nicolas [579] TeamCoachPlus 92100 SEH 30/08  20:30:07 14:29:50 1:40:13

6 Galeote Semprun Hugo [599] ASM TRIATHLON MONACO 98000 SEH 30/08  20:42:22 14:42:05 1:52:28

7 Verchere Didier [730] COJECOM 69330 V1H 30/08  20:45:16 14:44:59 1:55:22

8 Mejri Nicolas [667]  92320 SEH 30/08  21:09:16 15:08:59 2:19:22

9 Tanné Corentin [720] Décines Meyzieu Athlétisme 69005 SEH 30/08  21:13:27 15:13:10 2:23:33

10 Dechelette Franck [572] Speedy club venelles 13490 V1H 30/08  21:16:47 15:16:30 2:26:53

11
Cinzia Bertasa [744] TEAM TECNICA ITALIA IZ SKYRACING

24021
V1F 30/08  21:21:15 15:20:58 2:31:21

12 Deschamps Julien [575]  13105 SEH 30/08  21:36:32 15:36:15 2:46:38

13 Quere Guillaume [690] TrailOutdoor69 69003 SEH 30/08  22:10:57 16:10:40 3:21:03

14 Parcevaux Fabien [678]  69007 SEH 30/08  22:10:59 16:10:42 3:21:05

15 Guiliani Vincent [742] trail de haute provence 04300 V1H 30/08  22:35:26 16:35:09 3:45:32

16 Reboud Genest [693]  38100 ESH 30/08  22:51:23 16:51:06 4:01:29

17 Ohl Arthur [675] Trail Universitaire Grenoble 74410 ESH 30/08  22:53:33 16:53:16 4:03:39

18 Guitton Pascal [619] La joie de courir Plabennec 29217 V1H 30/08  22:53:58 16:53:41 4:04:04

19 Eyroulet Nicolas [582] XTTR 63 - Mont Dore 63800 SEH 30/08  22:54:15 16:53:58 4:04:21

20
Jacquemet Dominique [624] TAILL AVENTURE/BEDARIEUX

COURSE NATURE 34600
V2H 30/08  22:54:17 16:54:00 4:04:23

21 Sobol Tomasz [715]  40748 SEH 30/08  22:54:39 16:54:22 4:04:45

22 Barranger Emmanuel [507] Nice Metropole Athletisme 6300 V1H 30/08  23:04:53 17:04:36 4:14:59

23 Lainé Didier [631] running conseil Brest 29200 V1H 30/08  23:10:21 17:10:04 4:20:27

24 Collignon Jean Remi [552]  38170 SEH 30/08  23:13:22 17:13:05 4:23:28

25
Bellard Philippe [510] TEAM TRIANDINE TRAIL HELLY HANSEN

74370
V1H 30/08  23:26:48 17:26:31 4:36:54

26 Leveque Baptiste [645] CMSAB 38240 ESH 30/08  23:27:52 17:27:35 4:37:58

27 Makhlouf Liess [652]  38100 SEH 30/08  23:32:11 17:31:54 4:42:17

28 Roupie Christophe [704] flying carpettes team 43120 V1H 30/08  23:32:12 17:31:55 4:42:18

29 Schmitt Arnaud [743]  38120 SEH 30/08  23:32:15 17:31:58 4:42:21

30 Lallias Jérôme [632] Bel Donne Running 38830 SEH 30/08  23:53:41 17:53:24 5:03:47

31 Perrey Aurélien [684]  25300 SEH 31/08  00:12:54 18:12:37 5:23:00

32 Blandin Jonathan [520]  74500 SEH 31/08  00:12:56 18:12:39 5:23:02

33 Treuil Philippe [726]  94130 V2H 31/08  00:26:14 18:25:57 5:36:20

34 Carre Emmanuel [539]  38300 V1H 31/08  00:26:42 18:26:25 5:36:48

35 Grinbaum Jeff [613]  4052 V1H 31/08  00:33:30 18:33:13 5:43:36

36 Pedroletti Geneviève [682]  69007 V1F 31/08  00:35:22 18:35:05 5:45:28

37 Chataing Sebastien [543] TPT 69100 SEH 31/08  00:35:33 18:35:16 5:45:39

38 Mittnacht Guillaume [671]  1004 SEH 31/08  00:38:17 18:38:00 5:48:23

39 Philippe Gael [685]  22800 V1H 31/08  00:48:06 18:47:49 5:58:12

40 Lamouche Benoit [634] MisterCompression.com 73110 SEH 31/08  00:50:06 18:49:49 6:00:12

1

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Rafos Marc [747] La Nova Fita V2H 31/08  01:04:58 19:04:41 6:15:04

42 Falconnier Jérémy [584] DU SUZON A LA VAREZE 38780 SEH 31/08  01:12:52 19:12:35 6:22:58

43 Coupe Denis [558]  38530 V1H 31/08  01:32:11 19:31:54 6:42:17

44 Gaudet Vincent [603]  69220 SEH 31/08  01:44:17 19:44:00 6:54:23

45 Zeisel Amit [738]  17177 SEH 31/08  01:48:22 19:48:05 6:58:28

46 Besancon David [515]  0 V1H 31/08  01:57:17 19:57:00 7:07:23

47 Serge Christophe [712] LEMUR TEAM 35135 SEH 31/08  02:11:18 20:11:01 7:21:24

48 Bordeau Guillaume [525]  73110 SEH 31/08  02:12:53 20:12:36 7:22:59

49 Passot Pierre-Benoit [679]  38000 SEH 31/08  02:16:02 20:15:45 7:26:08

50
Leonardo Fabio Celis Gomez [643] HELLY HANSEN

VENEZUELA 1050
SEH 31/08  02:22:22 20:22:05 7:32:28

51 De Danieli Cédric [567]  38830 SEH 31/08  02:27:29 20:27:12 7:37:35

52 Sonzogni Olivier [716]  74400 V1H 31/08  02:32:37 20:32:20 7:42:43

53
Faure Patrice [587] Bel?Donne Running Courir en Pays

d?Allevard 38580
V1H 31/08  02:37:03 20:36:46 7:47:09

54 Bruand Jean Marc [534]  44410 V2H 31/08  02:58:13 20:57:56 8:08:19

55 Touffet Frédéric [724]  92400 V1H 31/08  03:06:32 21:06:15 8:16:38

56 Cortes Thierry [556] Neant 83640 SEH 31/08  03:07:12 21:06:55 8:17:18

57 Boutron Stéphane [532]  77100 V1H 31/08  03:07:17 21:07:00 8:17:23

58 Tabutin Jonathan [719]  69004 SEH 31/08  03:21:29 21:21:12 8:31:35

59 Berrard Jean-Christophe [513] COURCHEVEL CDC 73120 V1H 31/08  03:32:37 21:32:20 8:42:43

60 Battail Sylvain [508] Belles Grimpes Ski Alp 38530 SEH 31/08  03:37:09 21:36:52 8:47:15

61 Fretin François [597]  75016 V1H 31/08  03:37:10 21:36:53 8:47:16

62 Le Petit Vincent [641] Athlétic Coeur de Fond 75020 SEH 31/08  03:48:24 21:48:07 8:58:30

63 Blot Sylvain [521]  42100 SEH 31/08  04:09:01 22:08:44 9:19:07

64 Mulot Sebastien [673] ALTERNATURE / KIKOUROU 78120 SEH 31/08  04:09:03 22:08:46 9:19:09

65 Legrand David [642] Team Triandine Trail 74000 SEH 31/08  04:09:05 22:08:48 9:19:11

66 Guimet Claude [618]  38360 V2H 31/08  04:09:07 22:08:50 9:19:13

67 Debel Evelyne [570] TEAM MOUFLARD 63500 V1F 31/08  04:18:09 22:17:52 9:28:15

68 Rouanet Sylvain [702] Lioran Ski Alpinisme 15300 SEH 31/08  04:18:11 22:17:54 9:28:17

69 Martinez Yann [662]  38330 V1H 31/08  04:18:17 22:18:00 9:28:23

70 Barbier Eddy [506] csbj 38080 SEH 31/08  04:18:21 22:18:04 9:28:27

71 Fayàs Joan Carles [589] EECVA 25589 SEH 31/08  04:35:24 22:35:07 9:45:30

72 Miailhe Jean Michel [669]  31560 V1H 31/08  04:50:09 22:49:52 10:00:15

73 Laurent Matthieu [638]  75010 SEH 31/08  05:03:06 23:02:49 10:13:12

74 Abdellaoui Olivier [500]  75020 V1H 31/08  05:03:08 23:02:51 10:13:14

75 Thevenet Jean Marie [722]  74230 V3H 31/08  05:06:32 23:06:15 10:16:38

76 Crézé Antoine [559]  38420 V1H 31/08  05:09:30 23:09:13 10:19:36

77 Reynard Christophe [695] CAPHG 54920 V1H 31/08  05:31:37 23:31:20 10:41:43

78 Boisseau Nicolas [524] Team ap?Héros 38530 SEH 31/08  05:32:59 23:32:42 10:43:05

79 Fauquant Clement [586] Val De Reuil Triathlon 69009 SEH 31/08  05:33:02 23:32:45 10:43:08

80 Fauchon Franck [585] SMAG 38590 SEH 31/08  05:36:06 23:35:49 10:46:12

81 Fay Sébastien [588] CS CACL 92320 SEH 31/08  05:36:09 23:35:52 10:46:15

82 Le Maout Loic [639] ESPACE  43120 V2H 31/08  05:42:04 23:41:47 10:52:10

83 Vidal Duart Maurici [734] Espot Esqui Club Valls d?Aneu 25597 SEH 31/08  05:43:39 23:43:22 10:53:45

84 Lopez Iñaki [648] eecva 25580 V1H 31/08  05:43:41 23:43:24 10:53:47

85 Texier Samuel [721]  63160 V1H 31/08  05:45:06 23:44:49 10:55:12

86 Beviere Claude [516] U.S. CREPY EN VALOIS 60127 V3H 31/08  05:45:46 23:45:29 10:55:52

87 Gregoire Claude [612]  5000 V2H 31/08  05:45:55 23:45:38 10:56:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Macary Marc [650] Bel donne runing 38830 V3H 31/08  05:55:15 23:54:58 11:05:21

89 Juan Cedric [628]  69350 SEH 31/08  06:03:25 24:03:08 11:13:31

90 Simond Benedicte [714]  74150 V1F 31/08  06:10:42 24:10:25 11:20:48

91 Cognard Nicolas [550] ST MICROELECTRONICS 37390 V1H 31/08  06:10:57 24:10:40 11:21:03

92 Tschudnowsky Muriel [728]  39100 V1F 31/08  06:11:05 24:10:48 11:21:11

93 Martinez Eric [661] AMI 21 / Alesia Trail 21000 V1H 31/08  06:11:08 24:10:51 11:21:14

94 Mignerot Gérard [670] Ami 21 39100 V2H 31/08  06:11:10 24:10:53 11:21:16

95 Demichel Olivier [573]  21000 SEH 31/08  06:42:56 24:42:39 11:53:02

96 Mantoux Yves [655] USO CHELLES 77500 V3H 31/08  06:45:31 24:45:14 11:55:37

97 Cohort Pierre [551]  91940 V1H 31/08  06:47:33 24:47:16 11:57:39

98 Dihili Rachid [577] Amicale pedestre de l arclusaz 73390 V1H 31/08  06:53:16 24:52:59 12:03:22

99 Ponceau Laurent [688]  3200 SEH 31/08  06:53:20 24:53:03 12:03:26

100
Pillet-Beill Dominique [686] CREDIT AGRICOLE DES SAVOIE

73160
V2H 31/08  07:00:53 25:00:36 12:10:59

101 Contamin Hugues [554]  69126 V1H 31/08  07:03:09 25:02:52 12:13:15

102 Bulher Pascal [536]  74150 V1H 31/08  07:03:48 25:03:31 12:13:54

103 Blanchard Raphael [519]  69600 V1H 31/08  07:03:54 25:03:37 12:14:00

104 Miller Mattiew P [741]  66851 SEH 31/08  07:03:59 25:03:42 12:14:05

105 Lamborelle Michel [633]  5300 V2H 31/08  07:07:03 25:06:46 12:17:09

106 Raskin Bruno [691]  5640 V1H 31/08  07:07:06 25:06:49 12:17:12

107 Cuinet Jean-François [561] LYON ULTRA RUN 69005 V1H 31/08  07:33:24 25:33:07 12:43:30

108 Truffier Christophe [727] LYON ULTRA RUN 69800 V1H 31/08  07:33:25 25:33:08 12:43:31

109 Mart Petronela [658]  94190 SEF 31/08  07:45:50 25:45:33 12:55:56

110 Pavillet Francis [740]  73110 SEH 31/08  07:51:17 25:51:00 13:01:23

111 Maurel Bruno [665] Aschcyclo/st martin de londres 34380 V1H 31/08  08:32:16 26:31:59 13:42:22

112 Pelegrin Martial [683]  34670 V2H 31/08  08:32:20 26:32:03 13:42:26

113 Vernhes Marc [731] ASCHCYCLO CAP MELGUEIL 34670 V2H 31/08  08:32:21 26:32:04 13:42:27

114 Loire Cédric [647]  13840 SEH 31/08  08:35:12 26:34:55 13:45:18

115 Guillet Richard [616] Trek Tours Endurance 37390 SEH 31/08  08:50:06 26:49:49 14:00:12

116 Laberie Frederic [629] stade longuenessois 62500 V1H 31/08  08:55:53 26:55:36 14:05:59

117 Manssens Nicolas [654] Stade Longuenessois 62500 V1H 31/08  08:55:55 26:55:38 14:06:01

118 Flage Patrice [593] Endurance Grignon 73200 V3H 31/08  08:56:48 26:56:31 14:06:54

119 Fack Jean [583]  92600 SEH 31/08  09:00:12 26:59:55 14:10:18

120 Elain Philippe [580]  49170 V1H 31/08  09:16:15 27:15:58 14:26:21

121 Gojon Chantal [609] club athlétisme de moutiers 73600 V1F 31/08  09:16:22 27:16:05 14:26:28

122 Groscol Maxime [614] Team Cap Siciè 83140 V2H 31/08  09:25:01 27:24:44 14:35:07

123 Cattaud Michel [541]  69330 V1H 31/08  09:47:35 27:47:18 14:57:41

124 Ring Robin [701]  75019 V1H 31/08  09:57:58 27:57:41 15:08:04

125 Chan Piu Frederic [542] CS CACL 75015 V1H 31/08  09:57:59 27:57:42 15:08:05

126 Ouagne Laurent [677]  98853 V1H 31/08  10:07:18 28:07:01 15:17:24

127 Rhys Jones Lopez David [697] Digne les bains Triathlon 4000 SEH 31/08  10:15:12 28:14:55 15:25:18

128 Payan Sylvain [680]  38410 V1H 31/08  10:15:17 28:15:00 15:25:23

129 Lespect Michel [644] CLUB 26 ALLAN 26200 V3H 31/08  10:28:58 28:28:41 15:39:04

130 Chevalier Fabien [549]  74230 SEH 31/08  10:31:10 28:30:53 15:41:16

131 Schiano Gabriel [709] AUBAGNE TRIATHLON 13260 SEH 31/08  10:50:11 28:49:54 16:00:17

132
Gayot Philippe [604] archers punéens   jogging club lapugnoy

62122
V2H 31/08  10:58:30 28:58:13 16:08:36

133 Marcoux Pierre [657] FONTANIL TRIATHLON 38120 SEH 31/08  11:20:45 29:20:28 16:30:51

134 Jean-Jacques Florent [626]  74000 V2H 31/08  11:20:54 29:20:37 16:31:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

135 Fikri El-Mostafa [591]  91160 V2H 31/08  11:22:26 29:22:09 16:32:32

136 Mermoux Philippe [668]  38190 V3H 31/08  11:22:40 29:22:23 16:32:46

137 David Nathalie [566] stade français/casiopeea 75116 V1F 31/08  11:22:54 29:22:37 16:33:00

138 Deprost Gilles [574]  94340 V1H 31/08  11:22:58 29:22:41 16:33:04

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mehdi Am?Saadi [503]  55130 SEH

Julien Arese [505]  84800 SEH

Olivier Bernard [511] FRONT RUNNERS DE PARIS 93310 V2H

Franck Berthillot [514] KIKOUROU 69530 SEH

Franck Bihr [517]  68510 SEH

Clément Bocquet [522] Club Multisport Arêches-Beaufort 73000 SEH

Marie Botin [527]  92370 SEF

Sébastien Botin [526]  92370 V1H

Pierre Bougrain [529]  8197 V1H

Jean-Yves Boulley [530] scorpio 13 74350 V1H

Louis Carbonnier [538] Stade Français Triathlon 75018 SEH

Matthieu Chatel [544]  38000 SEH

Caroline Chevalier [547] Athlétic Coeur de Fond 75013 SEF

Marc Coulon [557] bel?donne running 38580 V2H

Bernard Cristoud [560] CMI tullins 38140 V2H

Pascal Cury [562]  14310 V2H

Matthieu Cutin [563]  69160 SEH

Mandy Dammekens [564] compressport 6536 SEF

Sébastien De Danieli [568]  38830 SEH

Frederic De Meuter [569]  4030 SEH

Didier Deborde [571]  1120 V1H

Pierre Desrousseaux [576] Dragons Annecy (ski de fond) 74330 SEH

Romain Elvezi [581] DIJONSINGLETRACK 21121 SEH

Patrice Fayol [590]  14860 V2H

Célia Firmin [592] Team Raidlight 77510 SEF

Polito Florian [595]  38420 SEH

Ludovic Flécher [594]  78600 SEH

Anthony Gachet [598] CMSAB 73190 ESH

Didier Gallais [601]  14117 V3H

Johnnatan Gallais [600]  14123 SEH

Cédric Gesrel [606]  2200 SEH

Michel Gindrat [607]  2000 V2H

Bernard Gombert [610]  73630 V3H

Jean-Michel Gonthier [611] Athletic Club Bras-Panon 97412 V2H

Julie Guillerm [615]  11430 SEF

Etienne Guillet [617] Team Raidlight 51100 SEH

Vincent Hausmann [620] Dijon single track 21000 SEH

Julien Herve [621] GoFoRun 92100 SEH

Marc Jean [625] SPAC 74190 V1H

Remi Lachevre [630] trail club ollioules 83200 V3H

Dominique Lathiere [636]  76116 V2H

Laurent Lauger [637] AIDE ET COMBAT 11120 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophie Lovato [649]  75013 SEF

Bertrand Malherbe [653]  83160 SEH

Charles Marcandella [656] The Flying Carpettes Team 43120 V1H

Nathalie Martin [659] jogging club de Véranne 42410 V1F

Didier Martino [663]  1208 V1H

Nicolas Marty [664] Team Running Conseil Ollioules 83200 SEH

Cedric Meilleur [666] petite siberie 73270 SEH

Laurent Mercier [746]  V1H

Christian Monaco [672]  83400 V2H

Frank Pipart [687]  94370 V1H

Jean Marie Ratat [692]  70700 SEH

Michel Regniez [694] ATSCAF DUNKERQUE 59430 V3H

Nicolas Richard [698] kikourou 92120 SEH

Nicolas Rifaut [700]  94500 SEH

Nathalie Roupie [703] flying carpettes team 43120 V1F

Laurent Rousset [706] Team MIZUNO 38360 V1H

Roger Savart [708] asr trail78 28210 V2H

Michael Seebach [710]  38750 V2H

Stéphane Sere [711] LES TRAILAURS DU MARESIN 40260 SEH

Armand Sharonizadeh [713]  74270 SEH

Stephane Sorlin [717] Tram fliyngs. Carpettes 43120 V1H

Hervé Spanier [718] SALOMON CAP 74700 V1H

Marceau Touzé [725]  7000 SEH

Charles Uberto [729] ASCH 34130 SEH

Frederic Vilain [736] ASAP /KIKOUROU 60127 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Botton Joris [528] Ski Club Des Hirondelles 74000 SEH 30/08  18:49:54 12:49:37  

2 Bussiere Franck [739] TEAM ASICS 38280 SEH 30/08  19:20:14 13:19:57 0:30:20

3 Jourjon Jean-Baptiste [627]  73000 SEH 30/08  19:46:49 13:46:32 0:56:55

4 Biollaz Daniel [518] les trailers du môle 74440 V1H 30/08  19:55:31 13:55:14 1:05:37

5 Dubuget Nicolas [579] TeamCoachPlus 92100 SEH 30/08  20:30:07 14:29:50 1:40:13

6 Galeote Semprun Hugo [599] ASM TRIATHLON MONACO 98000 SEH 30/08  20:42:22 14:42:05 1:52:28

7 Verchere Didier [730] COJECOM 69330 V1H 30/08  20:45:16 14:44:59 1:55:22

8 Mejri Nicolas [667]  92320 SEH 30/08  21:09:16 15:08:59 2:19:22

9 Tanné Corentin [720] Décines Meyzieu Athlétisme 69005 SEH 30/08  21:13:27 15:13:10 2:23:33

10 Dechelette Franck [572] Speedy club venelles 13490 V1H 30/08  21:16:47 15:16:30 2:26:53

11 Deschamps Julien [575]  13105 SEH 30/08  21:36:32 15:36:15 2:46:38

12 Quere Guillaume [690] TrailOutdoor69 69003 SEH 30/08  22:10:57 16:10:40 3:21:03

13 Parcevaux Fabien [678]  69007 SEH 30/08  22:10:59 16:10:42 3:21:05

14 Guiliani Vincent [742] trail de haute provence 04300 V1H 30/08  22:35:26 16:35:09 3:45:32

15 Reboud Genest [693]  38100 ESH 30/08  22:51:23 16:51:06 4:01:29

16 Ohl Arthur [675] Trail Universitaire Grenoble 74410 ESH 30/08  22:53:33 16:53:16 4:03:39

17 Guitton Pascal [619] La joie de courir Plabennec 29217 V1H 30/08  22:53:58 16:53:41 4:04:04

18 Eyroulet Nicolas [582] XTTR 63 - Mont Dore 63800 SEH 30/08  22:54:15 16:53:58 4:04:21

19
Jacquemet Dominique [624] TAILL AVENTURE/BEDARIEUX

COURSE NATURE 34600
V2H 30/08  22:54:17 16:54:00 4:04:23

20 Sobol Tomasz [715]  40748 SEH 30/08  22:54:39 16:54:22 4:04:45

21 Barranger Emmanuel [507] Nice Metropole Athletisme 6300 V1H 30/08  23:04:53 17:04:36 4:14:59

22 Lainé Didier [631] running conseil Brest 29200 V1H 30/08  23:10:21 17:10:04 4:20:27

23 Collignon Jean Remi [552]  38170 SEH 30/08  23:13:22 17:13:05 4:23:28

24
Bellard Philippe [510] TEAM TRIANDINE TRAIL HELLY HANSEN

74370
V1H 30/08  23:26:48 17:26:31 4:36:54

25 Leveque Baptiste [645] CMSAB 38240 ESH 30/08  23:27:52 17:27:35 4:37:58

26 Makhlouf Liess [652]  38100 SEH 30/08  23:32:11 17:31:54 4:42:17

27 Roupie Christophe [704] flying carpettes team 43120 V1H 30/08  23:32:12 17:31:55 4:42:18

28 Schmitt Arnaud [743]  38120 SEH 30/08  23:32:15 17:31:58 4:42:21

29 Lallias Jérôme [632] Bel Donne Running 38830 SEH 30/08  23:53:41 17:53:24 5:03:47

30 Perrey Aurélien [684]  25300 SEH 31/08  00:12:54 18:12:37 5:23:00

31 Blandin Jonathan [520]  74500 SEH 31/08  00:12:56 18:12:39 5:23:02

32 Treuil Philippe [726]  94130 V2H 31/08  00:26:14 18:25:57 5:36:20

33 Carre Emmanuel [539]  38300 V1H 31/08  00:26:42 18:26:25 5:36:48

34 Grinbaum Jeff [613]  4052 V1H 31/08  00:33:30 18:33:13 5:43:36

35 Chataing Sebastien [543] TPT 69100 SEH 31/08  00:35:33 18:35:16 5:45:39

36 Mittnacht Guillaume [671]  1004 SEH 31/08  00:38:17 18:38:00 5:48:23

37 Philippe Gael [685]  22800 V1H 31/08  00:48:06 18:47:49 5:58:12

38 Lamouche Benoit [634] MisterCompression.com 73110 SEH 31/08  00:50:06 18:49:49 6:00:12

39 Rafos Marc [747] La Nova Fita V2H 31/08  01:04:58 19:04:41 6:15:04

40 Falconnier Jérémy [584] DU SUZON A LA VAREZE 38780 SEH 31/08  01:12:52 19:12:35 6:22:58

41 Coupe Denis [558]  38530 V1H 31/08  01:32:11 19:31:54 6:42:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Gaudet Vincent [603]  69220 SEH 31/08  01:44:17 19:44:00 6:54:23

43 Zeisel Amit [738]  17177 SEH 31/08  01:48:22 19:48:05 6:58:28

44 Besancon David [515]  0 V1H 31/08  01:57:17 19:57:00 7:07:23

45 Serge Christophe [712] LEMUR TEAM 35135 SEH 31/08  02:11:18 20:11:01 7:21:24

46 Bordeau Guillaume [525]  73110 SEH 31/08  02:12:53 20:12:36 7:22:59

47 Passot Pierre-Benoit [679]  38000 SEH 31/08  02:16:02 20:15:45 7:26:08

48
Leonardo Fabio Celis Gomez [643] HELLY HANSEN

VENEZUELA 1050
SEH 31/08  02:22:22 20:22:05 7:32:28

49 De Danieli Cédric [567]  38830 SEH 31/08  02:27:29 20:27:12 7:37:35

50 Sonzogni Olivier [716]  74400 V1H 31/08  02:32:37 20:32:20 7:42:43

51
Faure Patrice [587] Bel?Donne Running Courir en Pays

d?Allevard 38580
V1H 31/08  02:37:03 20:36:46 7:47:09

52 Bruand Jean Marc [534]  44410 V2H 31/08  02:58:13 20:57:56 8:08:19

53 Touffet Frédéric [724]  92400 V1H 31/08  03:06:32 21:06:15 8:16:38

54 Cortes Thierry [556] Neant 83640 SEH 31/08  03:07:12 21:06:55 8:17:18

55 Boutron Stéphane [532]  77100 V1H 31/08  03:07:17 21:07:00 8:17:23

56 Tabutin Jonathan [719]  69004 SEH 31/08  03:21:29 21:21:12 8:31:35

57 Berrard Jean-Christophe [513] COURCHEVEL CDC 73120 V1H 31/08  03:32:37 21:32:20 8:42:43

58 Battail Sylvain [508] Belles Grimpes Ski Alp 38530 SEH 31/08  03:37:09 21:36:52 8:47:15

59 Fretin François [597]  75016 V1H 31/08  03:37:10 21:36:53 8:47:16

60 Le Petit Vincent [641] Athlétic Coeur de Fond 75020 SEH 31/08  03:48:24 21:48:07 8:58:30

61 Blot Sylvain [521]  42100 SEH 31/08  04:09:01 22:08:44 9:19:07

62 Mulot Sebastien [673] ALTERNATURE / KIKOUROU 78120 SEH 31/08  04:09:03 22:08:46 9:19:09

63 Legrand David [642] Team Triandine Trail 74000 SEH 31/08  04:09:05 22:08:48 9:19:11

64 Guimet Claude [618]  38360 V2H 31/08  04:09:07 22:08:50 9:19:13

65 Rouanet Sylvain [702] Lioran Ski Alpinisme 15300 SEH 31/08  04:18:11 22:17:54 9:28:17

66 Martinez Yann [662]  38330 V1H 31/08  04:18:17 22:18:00 9:28:23

67 Barbier Eddy [506] csbj 38080 SEH 31/08  04:18:21 22:18:04 9:28:27

68 Fayàs Joan Carles [589] EECVA 25589 SEH 31/08  04:35:24 22:35:07 9:45:30

69 Miailhe Jean Michel [669]  31560 V1H 31/08  04:50:09 22:49:52 10:00:15

70 Laurent Matthieu [638]  75010 SEH 31/08  05:03:06 23:02:49 10:13:12

71 Abdellaoui Olivier [500]  75020 V1H 31/08  05:03:08 23:02:51 10:13:14

72 Thevenet Jean Marie [722]  74230 V3H 31/08  05:06:32 23:06:15 10:16:38

73 Crézé Antoine [559]  38420 V1H 31/08  05:09:30 23:09:13 10:19:36

74 Reynard Christophe [695] CAPHG 54920 V1H 31/08  05:31:37 23:31:20 10:41:43

75 Boisseau Nicolas [524] Team ap?Héros 38530 SEH 31/08  05:32:59 23:32:42 10:43:05

76 Fauquant Clement [586] Val De Reuil Triathlon 69009 SEH 31/08  05:33:02 23:32:45 10:43:08

77 Fauchon Franck [585] SMAG 38590 SEH 31/08  05:36:06 23:35:49 10:46:12

78 Fay Sébastien [588] CS CACL 92320 SEH 31/08  05:36:09 23:35:52 10:46:15

79 Le Maout Loic [639] ESPACE  43120 V2H 31/08  05:42:04 23:41:47 10:52:10

80 Vidal Duart Maurici [734] Espot Esqui Club Valls d?Aneu 25597 SEH 31/08  05:43:39 23:43:22 10:53:45

81 Lopez Iñaki [648] eecva 25580 V1H 31/08  05:43:41 23:43:24 10:53:47

82 Texier Samuel [721]  63160 V1H 31/08  05:45:06 23:44:49 10:55:12

83 Beviere Claude [516] U.S. CREPY EN VALOIS 60127 V3H 31/08  05:45:46 23:45:29 10:55:52

84 Gregoire Claude [612]  5000 V2H 31/08  05:45:55 23:45:38 10:56:01

85 Macary Marc [650] Bel donne runing 38830 V3H 31/08  05:55:15 23:54:58 11:05:21

86 Juan Cedric [628]  69350 SEH 31/08  06:03:25 24:03:08 11:13:31

87 Cognard Nicolas [550] ST MICROELECTRONICS 37390 V1H 31/08  06:10:57 24:10:40 11:21:03

88 Martinez Eric [661] AMI 21 / Alesia Trail 21000 V1H 31/08  06:11:08 24:10:51 11:21:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Mignerot Gérard [670] Ami 21 39100 V2H 31/08  06:11:10 24:10:53 11:21:16

90 Demichel Olivier [573]  21000 SEH 31/08  06:42:56 24:42:39 11:53:02

91 Mantoux Yves [655] USO CHELLES 77500 V3H 31/08  06:45:31 24:45:14 11:55:37

92 Cohort Pierre [551]  91940 V1H 31/08  06:47:33 24:47:16 11:57:39

93 Dihili Rachid [577] Amicale pedestre de l arclusaz 73390 V1H 31/08  06:53:16 24:52:59 12:03:22

94 Ponceau Laurent [688]  3200 SEH 31/08  06:53:20 24:53:03 12:03:26

95
Pillet-Beill Dominique [686] CREDIT AGRICOLE DES SAVOIE

73160
V2H 31/08  07:00:53 25:00:36 12:10:59

96 Contamin Hugues [554]  69126 V1H 31/08  07:03:09 25:02:52 12:13:15

97 Bulher Pascal [536]  74150 V1H 31/08  07:03:48 25:03:31 12:13:54

98 Blanchard Raphael [519]  69600 V1H 31/08  07:03:54 25:03:37 12:14:00

99 Miller Mattiew P [741]  66851 SEH 31/08  07:03:59 25:03:42 12:14:05

100 Lamborelle Michel [633]  5300 V2H 31/08  07:07:03 25:06:46 12:17:09

101 Raskin Bruno [691]  5640 V1H 31/08  07:07:06 25:06:49 12:17:12

102 Cuinet Jean-François [561] LYON ULTRA RUN 69005 V1H 31/08  07:33:24 25:33:07 12:43:30

103 Truffier Christophe [727] LYON ULTRA RUN 69800 V1H 31/08  07:33:25 25:33:08 12:43:31

104 Pavillet Francis [740]  73110 SEH 31/08  07:51:17 25:51:00 13:01:23

105 Maurel Bruno [665] Aschcyclo/st martin de londres 34380 V1H 31/08  08:32:16 26:31:59 13:42:22

106 Pelegrin Martial [683]  34670 V2H 31/08  08:32:20 26:32:03 13:42:26

107 Vernhes Marc [731] ASCHCYCLO CAP MELGUEIL 34670 V2H 31/08  08:32:21 26:32:04 13:42:27

108 Loire Cédric [647]  13840 SEH 31/08  08:35:12 26:34:55 13:45:18

109 Guillet Richard [616] Trek Tours Endurance 37390 SEH 31/08  08:50:06 26:49:49 14:00:12

110 Laberie Frederic [629] stade longuenessois 62500 V1H 31/08  08:55:53 26:55:36 14:05:59

111 Manssens Nicolas [654] Stade Longuenessois 62500 V1H 31/08  08:55:55 26:55:38 14:06:01

112 Flage Patrice [593] Endurance Grignon 73200 V3H 31/08  08:56:48 26:56:31 14:06:54

113 Fack Jean [583]  92600 SEH 31/08  09:00:12 26:59:55 14:10:18

114 Elain Philippe [580]  49170 V1H 31/08  09:16:15 27:15:58 14:26:21

115 Groscol Maxime [614] Team Cap Siciè 83140 V2H 31/08  09:25:01 27:24:44 14:35:07

116 Cattaud Michel [541]  69330 V1H 31/08  09:47:35 27:47:18 14:57:41

117 Ring Robin [701]  75019 V1H 31/08  09:57:58 27:57:41 15:08:04

118 Chan Piu Frederic [542] CS CACL 75015 V1H 31/08  09:57:59 27:57:42 15:08:05

119 Ouagne Laurent [677]  98853 V1H 31/08  10:07:18 28:07:01 15:17:24

120 Rhys Jones Lopez David [697] Digne les bains Triathlon 4000 SEH 31/08  10:15:12 28:14:55 15:25:18

121 Payan Sylvain [680]  38410 V1H 31/08  10:15:17 28:15:00 15:25:23

122 Lespect Michel [644] CLUB 26 ALLAN 26200 V3H 31/08  10:28:58 28:28:41 15:39:04

123 Chevalier Fabien [549]  74230 SEH 31/08  10:31:10 28:30:53 15:41:16

124 Schiano Gabriel [709] AUBAGNE TRIATHLON 13260 SEH 31/08  10:50:11 28:49:54 16:00:17

125
Gayot Philippe [604] archers punéens   jogging club lapugnoy

62122
V2H 31/08  10:58:30 28:58:13 16:08:36

126 Marcoux Pierre [657] FONTANIL TRIATHLON 38120 SEH 31/08  11:20:45 29:20:28 16:30:51

127 Jean-Jacques Florent [626]  74000 V2H 31/08  11:20:54 29:20:37 16:31:00

128 Fikri El-Mostafa [591]  91160 V2H 31/08  11:22:26 29:22:09 16:32:32

129 Mermoux Philippe [668]  38190 V3H 31/08  11:22:40 29:22:23 16:32:46

130 Deprost Gilles [574]  94340 V1H 31/08  11:22:58 29:22:41 16:33:04
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cinzia Bertasa [744] TEAM TECNICA ITALIA IZ SKYRACING

24021
V1F 30/08  21:21:15 15:20:58  

2 Pedroletti Geneviève [682]  69007 V1F 31/08  00:35:22 18:35:05 3:14:07

3 Debel Evelyne [570] TEAM MOUFLARD 63500 V1F 31/08  04:18:09 22:17:52 6:56:54

4 Simond Benedicte [714]  74150 V1F 31/08  06:10:42 24:10:25 8:49:27

5 Tschudnowsky Muriel [728]  39100 V1F 31/08  06:11:05 24:10:48 8:49:50

6 Mart Petronela [658]  94190 SEF 31/08  07:45:50 25:45:33 10:24:35

7 Gojon Chantal [609] club athlétisme de moutiers 73600 V1F 31/08  09:16:22 27:16:05 11:55:07

8 David Nathalie [566] stade français/casiopeea 75116 V1F 31/08  11:22:54 29:22:37 14:01:39
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Classement ESF

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reboud Genest [693]  38100 ESH 30/08  22:51:23 16:51:06  

2 Ohl Arthur [675] Trail Universitaire Grenoble 74410 ESH 30/08  22:53:33 16:53:16 0:02:10

3 Leveque Baptiste [645] CMSAB 38240 ESH 30/08  23:27:52 17:27:35 0:36:29

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anthony Gachet [598] CMSAB 73190 ESH
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Classement SEF

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mart Petronela [658]  94190 SEF 31/08  07:45:50 25:45:33  

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Botin [527]  92370 SEF

Caroline Chevalier [547] Athlétic Coeur de Fond 75013 SEF

Mandy Dammekens [564] compressport 6536 SEF

Célia Firmin [592] Team Raidlight 77510 SEF

Julie Guillerm [615]  11430 SEF

Sophie Lovato [649]  75013 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Botton Joris [528] Ski Club Des Hirondelles 74000 SEH 30/08  18:49:54 12:49:37  

2 Bussiere Franck [739] TEAM ASICS 38280 SEH 30/08  19:20:14 13:19:57 0:30:20

3 Jourjon Jean-Baptiste [627]  73000 SEH 30/08  19:46:49 13:46:32 0:56:55

4 Dubuget Nicolas [579] TeamCoachPlus 92100 SEH 30/08  20:30:07 14:29:50 1:40:13

5 Galeote Semprun Hugo [599] ASM TRIATHLON MONACO 98000 SEH 30/08  20:42:22 14:42:05 1:52:28

6 Mejri Nicolas [667]  92320 SEH 30/08  21:09:16 15:08:59 2:19:22

7 Tanné Corentin [720] Décines Meyzieu Athlétisme 69005 SEH 30/08  21:13:27 15:13:10 2:23:33

8 Deschamps Julien [575]  13105 SEH 30/08  21:36:32 15:36:15 2:46:38

9 Quere Guillaume [690] TrailOutdoor69 69003 SEH 30/08  22:10:57 16:10:40 3:21:03

10 Parcevaux Fabien [678]  69007 SEH 30/08  22:10:59 16:10:42 3:21:05

11 Eyroulet Nicolas [582] XTTR 63 - Mont Dore 63800 SEH 30/08  22:54:15 16:53:58 4:04:21

12 Sobol Tomasz [715]  40748 SEH 30/08  22:54:39 16:54:22 4:04:45

13 Collignon Jean Remi [552]  38170 SEH 30/08  23:13:22 17:13:05 4:23:28

14 Makhlouf Liess [652]  38100 SEH 30/08  23:32:11 17:31:54 4:42:17

15 Schmitt Arnaud [743]  38120 SEH 30/08  23:32:15 17:31:58 4:42:21

16 Lallias Jérôme [632] Bel Donne Running 38830 SEH 30/08  23:53:41 17:53:24 5:03:47

17 Perrey Aurélien [684]  25300 SEH 31/08  00:12:54 18:12:37 5:23:00

18 Blandin Jonathan [520]  74500 SEH 31/08  00:12:56 18:12:39 5:23:02

19 Chataing Sebastien [543] TPT 69100 SEH 31/08  00:35:33 18:35:16 5:45:39

20 Mittnacht Guillaume [671]  1004 SEH 31/08  00:38:17 18:38:00 5:48:23

21 Lamouche Benoit [634] MisterCompression.com 73110 SEH 31/08  00:50:06 18:49:49 6:00:12

22 Falconnier Jérémy [584] DU SUZON A LA VAREZE 38780 SEH 31/08  01:12:52 19:12:35 6:22:58

23 Gaudet Vincent [603]  69220 SEH 31/08  01:44:17 19:44:00 6:54:23

24 Zeisel Amit [738]  17177 SEH 31/08  01:48:22 19:48:05 6:58:28

25 Serge Christophe [712] LEMUR TEAM 35135 SEH 31/08  02:11:18 20:11:01 7:21:24

26 Bordeau Guillaume [525]  73110 SEH 31/08  02:12:53 20:12:36 7:22:59

27 Passot Pierre-Benoit [679]  38000 SEH 31/08  02:16:02 20:15:45 7:26:08

28
Leonardo Fabio Celis Gomez [643] HELLY HANSEN

VENEZUELA 1050
SEH 31/08  02:22:22 20:22:05 7:32:28

29 De Danieli Cédric [567]  38830 SEH 31/08  02:27:29 20:27:12 7:37:35

30 Cortes Thierry [556] Neant 83640 SEH 31/08  03:07:12 21:06:55 8:17:18

31 Tabutin Jonathan [719]  69004 SEH 31/08  03:21:29 21:21:12 8:31:35

32 Battail Sylvain [508] Belles Grimpes Ski Alp 38530 SEH 31/08  03:37:09 21:36:52 8:47:15

33 Le Petit Vincent [641] Athlétic Coeur de Fond 75020 SEH 31/08  03:48:24 21:48:07 8:58:30

34 Blot Sylvain [521]  42100 SEH 31/08  04:09:01 22:08:44 9:19:07

35 Mulot Sebastien [673] ALTERNATURE / KIKOUROU 78120 SEH 31/08  04:09:03 22:08:46 9:19:09

36 Legrand David [642] Team Triandine Trail 74000 SEH 31/08  04:09:05 22:08:48 9:19:11

37 Rouanet Sylvain [702] Lioran Ski Alpinisme 15300 SEH 31/08  04:18:11 22:17:54 9:28:17

38 Barbier Eddy [506] csbj 38080 SEH 31/08  04:18:21 22:18:04 9:28:27

39 Fayàs Joan Carles [589] EECVA 25589 SEH 31/08  04:35:24 22:35:07 9:45:30

40 Laurent Matthieu [638]  75010 SEH 31/08  05:03:06 23:02:49 10:13:12

41 Boisseau Nicolas [524] Team ap?Héros 38530 SEH 31/08  05:32:59 23:32:42 10:43:05

42 Fauquant Clement [586] Val De Reuil Triathlon 69009 SEH 31/08  05:33:02 23:32:45 10:43:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Fauchon Franck [585] SMAG 38590 SEH 31/08  05:36:06 23:35:49 10:46:12

44 Fay Sébastien [588] CS CACL 92320 SEH 31/08  05:36:09 23:35:52 10:46:15

45 Vidal Duart Maurici [734] Espot Esqui Club Valls d?Aneu 25597 SEH 31/08  05:43:39 23:43:22 10:53:45

46 Juan Cedric [628]  69350 SEH 31/08  06:03:25 24:03:08 11:13:31

47 Demichel Olivier [573]  21000 SEH 31/08  06:42:56 24:42:39 11:53:02

48 Ponceau Laurent [688]  3200 SEH 31/08  06:53:20 24:53:03 12:03:26

49 Miller Mattiew P [741]  66851 SEH 31/08  07:03:59 25:03:42 12:14:05

50 Pavillet Francis [740]  73110 SEH 31/08  07:51:17 25:51:00 13:01:23

51 Loire Cédric [647]  13840 SEH 31/08  08:35:12 26:34:55 13:45:18

52 Guillet Richard [616] Trek Tours Endurance 37390 SEH 31/08  08:50:06 26:49:49 14:00:12

53 Fack Jean [583]  92600 SEH 31/08  09:00:12 26:59:55 14:10:18

54 Rhys Jones Lopez David [697] Digne les bains Triathlon 4000 SEH 31/08  10:15:12 28:14:55 15:25:18

55 Chevalier Fabien [549]  74230 SEH 31/08  10:31:10 28:30:53 15:41:16

56 Schiano Gabriel [709] AUBAGNE TRIATHLON 13260 SEH 31/08  10:50:11 28:49:54 16:00:17

57 Marcoux Pierre [657] FONTANIL TRIATHLON 38120 SEH 31/08  11:20:45 29:20:28 16:30:51

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mehdi Am?Saadi [503]  55130 SEH

Julien Arese [505]  84800 SEH

Franck Berthillot [514] KIKOUROU 69530 SEH

Franck Bihr [517]  68510 SEH

Clément Bocquet [522] Club Multisport Arêches-Beaufort 73000 SEH

Louis Carbonnier [538] Stade Français Triathlon 75018 SEH

Matthieu Chatel [544]  38000 SEH

Matthieu Cutin [563]  69160 SEH

Sébastien De Danieli [568]  38830 SEH

Frederic De Meuter [569]  4030 SEH

Pierre Desrousseaux [576] Dragons Annecy (ski de fond) 74330 SEH

Romain Elvezi [581] DIJONSINGLETRACK 21121 SEH

Polito Florian [595]  38420 SEH

Ludovic Flécher [594]  78600 SEH

Johnnatan Gallais [600]  14123 SEH

Cédric Gesrel [606]  2200 SEH

Etienne Guillet [617] Team Raidlight 51100 SEH

Vincent Hausmann [620] Dijon single track 21000 SEH

Julien Herve [621] GoFoRun 92100 SEH

Bertrand Malherbe [653]  83160 SEH

Nicolas Marty [664] Team Running Conseil Ollioules 83200 SEH

Cedric Meilleur [666] petite siberie 73270 SEH

Jean Marie Ratat [692]  70700 SEH

Nicolas Richard [698] kikourou 92120 SEH

Nicolas Rifaut [700]  94500 SEH

Stéphane Sere [711] LES TRAILAURS DU MARESIN 40260 SEH

Armand Sharonizadeh [713]  74270 SEH

Marceau Touzé [725]  7000 SEH

Charles Uberto [729] ASCH 34130 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cinzia Bertasa [744] TEAM TECNICA ITALIA IZ SKYRACING

24021
V1F 30/08  21:21:15 15:20:58  

2 Pedroletti Geneviève [682]  69007 V1F 31/08  00:35:22 18:35:05 3:14:07

3 Debel Evelyne [570] TEAM MOUFLARD 63500 V1F 31/08  04:18:09 22:17:52 6:56:54

4 Simond Benedicte [714]  74150 V1F 31/08  06:10:42 24:10:25 8:49:27

5 Tschudnowsky Muriel [728]  39100 V1F 31/08  06:11:05 24:10:48 8:49:50

6 Gojon Chantal [609] club athlétisme de moutiers 73600 V1F 31/08  09:16:22 27:16:05 11:55:07

7 David Nathalie [566] stade français/casiopeea 75116 V1F 31/08  11:22:54 29:22:37 14:01:39

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathalie Martin [659] jogging club de Véranne 42410 V1F

Nathalie Roupie [703] flying carpettes team 43120 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Biollaz Daniel [518] les trailers du môle 74440 V1H 30/08  19:55:31 13:55:14  

2 Verchere Didier [730] COJECOM 69330 V1H 30/08  20:45:16 14:44:59 0:49:45

3 Dechelette Franck [572] Speedy club venelles 13490 V1H 30/08  21:16:47 15:16:30 1:21:16

4 Guiliani Vincent [742] trail de haute provence 04300 V1H 30/08  22:35:26 16:35:09 2:39:55

5 Guitton Pascal [619] La joie de courir Plabennec 29217 V1H 30/08  22:53:58 16:53:41 2:58:27

6 Barranger Emmanuel [507] Nice Metropole Athletisme 6300 V1H 30/08  23:04:53 17:04:36 3:09:22

7 Lainé Didier [631] running conseil Brest 29200 V1H 30/08  23:10:21 17:10:04 3:14:50

8
Bellard Philippe [510] TEAM TRIANDINE TRAIL HELLY HANSEN

74370
V1H 30/08  23:26:48 17:26:31 3:31:17

9 Roupie Christophe [704] flying carpettes team 43120 V1H 30/08  23:32:12 17:31:55 3:36:41

10 Carre Emmanuel [539]  38300 V1H 31/08  00:26:42 18:26:25 4:31:11

11 Grinbaum Jeff [613]  4052 V1H 31/08  00:33:30 18:33:13 4:37:59

12 Philippe Gael [685]  22800 V1H 31/08  00:48:06 18:47:49 4:52:35

13 Coupe Denis [558]  38530 V1H 31/08  01:32:11 19:31:54 5:36:40

14 Besancon David [515]  0 V1H 31/08  01:57:17 19:57:00 6:01:46

15 Sonzogni Olivier [716]  74400 V1H 31/08  02:32:37 20:32:20 6:37:06

16
Faure Patrice [587] Bel?Donne Running Courir en Pays

d?Allevard 38580
V1H 31/08  02:37:03 20:36:46 6:41:32

17 Touffet Frédéric [724]  92400 V1H 31/08  03:06:32 21:06:15 7:11:01

18 Boutron Stéphane [532]  77100 V1H 31/08  03:07:17 21:07:00 7:11:46

19 Berrard Jean-Christophe [513] COURCHEVEL CDC 73120 V1H 31/08  03:32:37 21:32:20 7:37:06

20 Fretin François [597]  75016 V1H 31/08  03:37:10 21:36:53 7:41:39

21 Martinez Yann [662]  38330 V1H 31/08  04:18:17 22:18:00 8:22:46

22 Miailhe Jean Michel [669]  31560 V1H 31/08  04:50:09 22:49:52 8:54:38

23 Abdellaoui Olivier [500]  75020 V1H 31/08  05:03:08 23:02:51 9:07:37

24 Crézé Antoine [559]  38420 V1H 31/08  05:09:30 23:09:13 9:13:59

25 Reynard Christophe [695] CAPHG 54920 V1H 31/08  05:31:37 23:31:20 9:36:06

26 Lopez Iñaki [648] eecva 25580 V1H 31/08  05:43:41 23:43:24 9:48:10

27 Texier Samuel [721]  63160 V1H 31/08  05:45:06 23:44:49 9:49:35

28 Cognard Nicolas [550] ST MICROELECTRONICS 37390 V1H 31/08  06:10:57 24:10:40 10:15:26

29 Martinez Eric [661] AMI 21 / Alesia Trail 21000 V1H 31/08  06:11:08 24:10:51 10:15:37

30 Cohort Pierre [551]  91940 V1H 31/08  06:47:33 24:47:16 10:52:02

31 Dihili Rachid [577] Amicale pedestre de l arclusaz 73390 V1H 31/08  06:53:16 24:52:59 10:57:45

32 Contamin Hugues [554]  69126 V1H 31/08  07:03:09 25:02:52 11:07:38

33 Bulher Pascal [536]  74150 V1H 31/08  07:03:48 25:03:31 11:08:17

34 Blanchard Raphael [519]  69600 V1H 31/08  07:03:54 25:03:37 11:08:23

35 Raskin Bruno [691]  5640 V1H 31/08  07:07:06 25:06:49 11:11:35

36 Cuinet Jean-François [561] LYON ULTRA RUN 69005 V1H 31/08  07:33:24 25:33:07 11:37:53

37 Truffier Christophe [727] LYON ULTRA RUN 69800 V1H 31/08  07:33:25 25:33:08 11:37:54

38 Maurel Bruno [665] Aschcyclo/st martin de londres 34380 V1H 31/08  08:32:16 26:31:59 12:36:45

39 Laberie Frederic [629] stade longuenessois 62500 V1H 31/08  08:55:53 26:55:36 13:00:22

40 Manssens Nicolas [654] Stade Longuenessois 62500 V1H 31/08  08:55:55 26:55:38 13:00:24

41 Elain Philippe [580]  49170 V1H 31/08  09:16:15 27:15:58 13:20:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Cattaud Michel [541]  69330 V1H 31/08  09:47:35 27:47:18 13:52:04

43 Ring Robin [701]  75019 V1H 31/08  09:57:58 27:57:41 14:02:27

44 Chan Piu Frederic [542] CS CACL 75015 V1H 31/08  09:57:59 27:57:42 14:02:28

45 Ouagne Laurent [677]  98853 V1H 31/08  10:07:18 28:07:01 14:11:47

46 Payan Sylvain [680]  38410 V1H 31/08  10:15:17 28:15:00 14:19:46

47 Deprost Gilles [574]  94340 V1H 31/08  11:22:58 29:22:41 15:27:27

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Botin [526]  92370 V1H

Pierre Bougrain [529]  8197 V1H

Jean-Yves Boulley [530] scorpio 13 74350 V1H

Didier Deborde [571]  1120 V1H

Marc Jean [625] SPAC 74190 V1H

Laurent Lauger [637] AIDE ET COMBAT 11120 V1H

Charles Marcandella [656] The Flying Carpettes Team 43120 V1H

Didier Martino [663]  1208 V1H

Laurent Mercier [746]  V1H

Frank Pipart [687]  94370 V1H

Laurent Rousset [706] Team MIZUNO 38360 V1H

Stephane Sorlin [717] Tram fliyngs. Carpettes 43120 V1H

Hervé Spanier [718] SALOMON CAP 74700 V1H

Frederic Vilain [736] ASAP /KIKOUROU 60127 V1H
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Classement V2H

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Jacquemet Dominique [624] TAILL AVENTURE/BEDARIEUX

COURSE NATURE 34600
V2H 30/08  22:54:17 16:54:00  

2 Treuil Philippe [726]  94130 V2H 31/08  00:26:14 18:25:57 1:31:57

3 Rafos Marc [747] La Nova Fita V2H 31/08  01:04:58 19:04:41 2:10:41

4 Bruand Jean Marc [534]  44410 V2H 31/08  02:58:13 20:57:56 4:03:56

5 Guimet Claude [618]  38360 V2H 31/08  04:09:07 22:08:50 5:14:50

6 Le Maout Loic [639] ESPACE  43120 V2H 31/08  05:42:04 23:41:47 6:47:47

7 Gregoire Claude [612]  5000 V2H 31/08  05:45:55 23:45:38 6:51:38

8 Mignerot Gérard [670] Ami 21 39100 V2H 31/08  06:11:10 24:10:53 7:16:53

9
Pillet-Beill Dominique [686] CREDIT AGRICOLE DES SAVOIE

73160
V2H 31/08  07:00:53 25:00:36 8:06:36

10 Lamborelle Michel [633]  5300 V2H 31/08  07:07:03 25:06:46 8:12:46

11 Pelegrin Martial [683]  34670 V2H 31/08  08:32:20 26:32:03 9:38:03

12 Vernhes Marc [731] ASCHCYCLO CAP MELGUEIL 34670 V2H 31/08  08:32:21 26:32:04 9:38:04

13 Groscol Maxime [614] Team Cap Siciè 83140 V2H 31/08  09:25:01 27:24:44 10:30:44

14
Gayot Philippe [604] archers punéens   jogging club lapugnoy

62122
V2H 31/08  10:58:30 28:58:13 12:04:13

15 Jean-Jacques Florent [626]  74000 V2H 31/08  11:20:54 29:20:37 12:26:37

16 Fikri El-Mostafa [591]  91160 V2H 31/08  11:22:26 29:22:09 12:28:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Bernard [511] FRONT RUNNERS DE PARIS 93310 V2H

Marc Coulon [557] bel?donne running 38580 V2H

Bernard Cristoud [560] CMI tullins 38140 V2H

Pascal Cury [562]  14310 V2H

Patrice Fayol [590]  14860 V2H

Michel Gindrat [607]  2000 V2H

Jean-Michel Gonthier [611] Athletic Club Bras-Panon 97412 V2H

Dominique Lathiere [636]  76116 V2H

Christian Monaco [672]  83400 V2H

Roger Savart [708] asr trail78 28210 V2H

Michael Seebach [710]  38750 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thevenet Jean Marie [722]  74230 V3H 31/08  05:06:32 23:06:15  

2 Beviere Claude [516] U.S. CREPY EN VALOIS 60127 V3H 31/08  05:45:46 23:45:29 0:39:14

3 Macary Marc [650] Bel donne runing 38830 V3H 31/08  05:55:15 23:54:58 0:48:43

4 Mantoux Yves [655] USO CHELLES 77500 V3H 31/08  06:45:31 24:45:14 1:38:59

5 Flage Patrice [593] Endurance Grignon 73200 V3H 31/08  08:56:48 26:56:31 3:50:16

6 Lespect Michel [644] CLUB 26 ALLAN 26200 V3H 31/08  10:28:58 28:28:41 5:22:26

7 Mermoux Philippe [668]  38190 V3H 31/08  11:22:40 29:22:23 6:16:08

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Gallais [601]  14117 V3H

Bernard Gombert [610]  73630 V3H

Remi Lachevre [630] trail club ollioules 83200 V3H

Michel Regniez [694] ATSCAF DUNKERQUE 59430 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course30/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 85   D+: 5992

Non classés V4H
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